MUNICÍPIO DE ARARIPE

CÂMARA MUNICIPAL

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

INSTRUÇÃO NORMATIVA N° 03/2013

ART. 6o - INCISO XI

ATOS DE NOMEAÇÃO DOS
COMPONENTES DA COMISSÃO DE

LICITAÇÃO E DO PREGOEIRO E EQUIPE
DE APOIO

EXERCÍCIO DE 2018

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARlPÊ- CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Rú* LEONÍUA AUKEMDt «LCJMCHK, TOO-CEriTRO-CEF«3.17U-0Q0- ÀRÃRiFt/Gt
CNPJ N° 12477956/0001-68- TEL 88 3530 1246- 88 3530 1697

Portaria n° 008/2018, de 02 de Janeiro de 2018.

EMENTA: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARIPE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,
e de conformidade com o que preconiza as normas legais em
vigência.

CONSIDERANDO - O preconizado na Legislação em
vigor e em especial na Lei 8.666/93 e suas alterações,
acerca da Comissão de Licitação.

CONSIDERANDO - O preconizado na Lei 10.520/2002 -
Art. 3o Inciso IV, § 1o e suas alterações, acerca do
Pregoeiro e a Equipe de Apoio.

R E S O L V E:

Art. 1o - Designar para desempenhar a função de PREGOEIRO deste Legislativo,
o senhor ANTONIA MARIA ANDRADE LIMA, servidora pública desta Câmara
Municipal.

Art. 2o - Para compor a equipe de apoio, os senhores: Thiago Silvestre de
Oliveira Lima e Cícero Ricardo Vieira da Silva, respectivamente Secretário e
Membro.

Art. 3® - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação.

REGISTRE - SE
COMUNIQUE - SE e
CUMPRA - SE

Câmara Municipal do Araripe-(CE), em 02 de Janeiro de 2018.

Roberto Guedes Araújo
Presidente da Câmara

BIÉNIO- 2017/2018

E-mail: camaraararipef5jhotmail.com- Site: www.cmararipe.ce.gov.br

i

â CÂMARA MUNICIPAL Dl ARARIRI - CIARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
RUM LEONILK MUREM DE MLERCMR, iBO-CtSTREi-CER Õ3.1TO-O6& - ARMR1PE/CE
CNPJ N° 12477956/0001-68 - TEL 88 3530 1246- 88 3530 1897

Portaria n° 007/2018, de 02 de Janeiro de 2018.

EMENTA: O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARIPE, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais,
e de conforrrvidade com o que preconiza as normas legais em
vigência.

CONSIDERANDO - O preconizado na Legislação em
vigor e em especial na Lei 8.666/93 e suas alterações,
acerca da Comissão de Licitação.

R E S O L V E:

Art. 1o - Nomear para compor a COMISSÃO DE LICITAÇÃO desta Câmara
Municipal, os cidadãos abaixo relacionados, para o exercício financeiro de 2018.

PRESIDENTE- ANTONIA MARIA ANDRADE LIMA
SECRETÁRIO- THIAGO SILVESTRE DE OLIVEIRA LIMA
MEMBRO- CÍCERO RICARDO VIEIRA DA SILVA

Art 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE - SE
COMUNIQUE - SE e
CUMPRA - SE

Câmara Municipal do Araripe/CE, em 02 de Janeiro de 2018.

Roberto Guedes Araújo
Presidente da Câmara

BIÉNIO- 2017/2018

E-mail: camaraararipe@hotmail.com- Site: www.cmararipe.ce.gov.br

PLENÁRIO
António Henrique

Câmara Municipalde Âraripe
Poder Legislativo Municipal

CNPJtr 12.477.966/0001-68
CGF M* 06.020.386-7

DADOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / PREGOIERO

• PRESIDENTE

NOME: ANTONIA MARIA ANDRADE DE LIMA- CPF 041.185.323-60.

RUA: 104, 00435- COHAB III- CEP 63.170-00 ARARIPE CE.

TEL. 88 99411-9904

• EQUIPE DE APOÍO-SECRETÁRIO

NOME: THIAGO SILVESTRE DE OLIVEIRA LIMA- CPF 017.946.583-00.

AV. VICENTE ALENCAR BARBOSA, 532- CEP 63.170-00 ARARIPE CE.

TEL 88 99256 4281

• EQUIPE DE APOIO- MEMBRO

NOME: CÍCERO RICARDO VIEIRA DA SILVA- CPF 074.563.683-76.

SÍTIO BAIXIO DOS RAMOS, 005, ZONA RURAL- CEP 63.170-00 ARARIPE CE.
Tn CIO A/V'»* lAT*I CL. ÔO 10 / /

ARARIPE-CE, 31DE DEZEMBRO DE 2018.

Fcò. Vaiair «Ivestrê de Oliveira
SECRETÁRIO EXECUTIVO

CPF 400.701.403-59

fT2.477.956/0001-681
CÂMARA MUNICIPAL

Rua Leoniiia Aurea de Alencar, 100
Centro - CEP: 63.170-000

L ARARIPE - CEARÁ _J
CONTATO
Tal 88 3530 1246/1697/1660
SITEi www.emararlpe.ce.gov.br
E-MAIL:

Paiácio Sebastão de Sousa Cabrat
Rua LeenPia Áurea de Alencar, 190 -Centre

CEP. 63.1704)00 - Araripe Ceará

O J

Câmara Municipalde Araripe
PLENáRIO Poder Legislativo municipal

António Henrique ÉÉ" CMPJ N* 12.477.966/0001-6t
CGF 06̂ 20.365-7

DADOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO / PREGOIERO

• PRESIDENTE

NOME: ANTONIA MARIA ANDRADE DE LIMA- CPF 041.185.323-60.

RUA: 104, 00435- COHAB III- CEP 63.170-00 ARARIPE CE.

TEL 88 33411-9904

• SECRETÁRIO

NOME: THIAGO SILVESTRE DE OLIVEIRA LIMA- CPF 017.946.583-00.

AV. VICENTE ALENCAR BARBOSA, 532- CEP 63.170-00 ARARIPE CE.

TEL. 88 99256 4281

• MEMBRO

NOME: CÍCERO RICARDO VIEIRA DA SILVA- CPF 074.563.683-76.

SÍTIO BAIXIO DOS RAMOS, 005, ZOfiA RURAL- CEP 63.170-00 ARARIPE CE.

TEL. 88 99312 7877

ARARIPE-CE, 31DE DEZEMBRO DE 201

Fco. Valdir Silvestre de Oliveira
SECRETARIO EXECUTIVO

CPF 400.701:403-5»

n̂ /.sse/oooi-eiP
CÂMARA MUNICIPAL

Rua LeoniliaAurea de Alencar, 100
Centro - CEP: 63.170-000

L ARARIPE - CEARÁ

CONTATO Palácio Sebastão de Sousa CabralTei 88 3530 1246/1697/1660
SITE,www.cmarartpe.ce.gov.br Mm LeeaOia Aarea 4e Meaear, lOO-Cento*
F-MAfi r remmmarartpeObetmeft.cmt CEP. 63.170-000 - Araripe Ceará

9

		2019-04-01T15:44:59-0300